
UCHWAŁA NR VII/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze 
zm.), Rada Miejska w Ulanowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów od 1 września 2019r. 
Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: E757F9DC-E3B1-44BA-9A09-1B31C4FFE142. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 czerwca 2019r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły             
od 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w 
Ulanowie 

ul. T. Buli 3, 37-410 Ulanów Ulanów, Bieliniec, Glinianka 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej  

Kurzyna Średnia 35a, 37-410 Ulanów Kurzyna Średnia, Kurzyna Wielka, 
Kurzyna Mała, Dąbrowica 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Kazimierza Rupa w Wólce 
Tanewskiej 

Wólka Tanewska ul. Główna 61,  

37-410 Ulanów 

Wólka Tanewska, Huta Deręgowska 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Juliana Kaczmarczyka w 
Bielinach 

Bieliny ul. Św. Wojciecha 6,  
37-410 Ulanów 

Bieliny, Bukowina, Wólka Bielińska 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dąbrówce Dąbrówka 15e, 37-410 Ulanów Dąbrówka, Borki 

 

Id: E757F9DC-E3B1-44BA-9A09-1B31C4FFE142. Podpisany Strona 1




